
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 
Wąbrzeźno, dnia 10.09.2024 r. 

WI.ZP.271.15.2024 

Zamawiający: 

Gmina Ryńsk 

ul. Mickiewicza 21 

87-200 Wąbrzeźno 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Przebudowa otwartego zbiornika do retencjonowania wód opadowych i roztopowych w Jaworzu. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 10.09.2024 r. o godz. 905. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

Lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty 
(zł) 

1. 
ECOBUD Iwona Wróblewska 

ul. Lotnicza 141/17 
54-132 Wrocław 

467.400,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  
„MEL-KAN” Sp. z o.o. 
ul. Ossowskiego 26 
86-300 Grudziądz 

327.475,09 

3. 

Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych  
Piotr Rojek 

ul. Drwęcka 9 
87-400 Golub-Dobrzyń 

341.940,00 

4. 
Drew-kos Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 

423.242,26 

5. 
ATJ Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Obornicka 117 lok. 5 
62-002 Suchy Las 

350.182,24 

6. 
DREN-MEL Wiesław Dachowski 

Cymbark 21 
87-200 Wąbrzeźno 

398.204,86 



 

7. 

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy BUDOMELIOR  
Krzysztof Dziechciar 

ul. Bogusławskiego 77 
62-002 Suchy Las 

454.618,28 

8. 
Jadwiga Szepielak Zakład Handlowo-Usługowy „TAG-MET” 

Oporzyn nr 17 
62-104 Pawłowo Żońskie 

252.205,81 

9. 
Trans Stud Paweł Studziński 

Czamanin Kolonia 5 
87-875 Topólka 

246.000,00 

10. 
Broton Sp. z o.o. 

Myśliwiec 15a 
87-200 Wąbrzeźno 

504.915,00 

11. 
Karol Głowa 

ul. Studzienki 22 
32-085 Modlnica 

456.857,13 

12. 

Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna „ARIS” 
Rolbiecki Zbigniew 

Grzegorz 8 
87-140 Chełmża 

266.910,00 

13. 
GC-INVEST Cipkowski Grzegorz 

Jankowo Dolne 52b 
62-200 Gniezno 

nieprawidłowo złożona oferta 

 
 
 

Wójt Gminy Ryńsk 
/-/ 

Władysław Łukasik 
 


